
UCHWAŁA NR 543/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 542/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 542/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 542/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 542/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1

8

2 4

1

10

9



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 241 579,00 1 246 579,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 822 400,00 827 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

182 000,00 187 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 182 000,00 187 000,00

801 Oświata i wychowanie 510 372,76 524 372,76

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 14 000,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 1 799 759,00 1 823 459,00

Domy pomocy społecznej 35 928,00 59 628,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

35 928,00 59 628,00

Dotacja celowa na zadania własne dla Domu Pomocy
Społecznej

35 928,00 59 628,00

99 791 662,46 99 834 362,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

71012

80102

85202

Razem:

23 700,00

42 700,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

23 700,00

23 700,00

23 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 984 182,00 989 182,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 984 182,00 989 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 456,07 214 456,07

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 98 524,07 103 524,07

750 Administracja publiczna 8 425 064,54 8 425 064,54

Rady powiatów 387 797,00 387 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 403,00 99 403,00

zadania bieżące SP 105 403,00 99 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 760,00 14 760,00

zadania bieżące SP 8 760,00 14 760,00

Starostwa powiatowe 7 858 259,54 7 858 259,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 271,25 321 367,56

zadania bieżące SP 303 571,25 309 667,56

4270 Zakup usług remontowych 52 221,50 51 362,90

zadania bieżące SP 20 921,50 20 062,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 374 013,52 1 369 013,52

zadania bieżące SP 1 149 013,52 1 144 013,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 315,00 29 077,29

zadania bieżące SP 29 315,00 29 077,29

852 Pomoc społeczna 35 928,00 59 628,00

Domy pomocy społecznej 35 928,00 59 628,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

35 928,00 59 628,00

Dotacja celowa na zadania własne dla Domu Pomocy
Społecznej

35 928,00 59 628,00

20 364 517,75 20 393 217,75

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

85202

Razem: 28 700,00

23 700,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mław

Rozdział Zmiana

5 000,00

71012 5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

75019

75020

-6 000,00

6 096,31

6 000,00

6 000,00

0,00

6 096,31

-858,60

-858,60

-5 000,00

-5 000,00

-237,71

-237,71

23 700,00

23 700,00

23 700,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 941 875,00 5 941 875,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 941 875,00 5 941 875,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

166 040,00 165 201,08

Zadania bieżące KPPSP 166 040,00 165 201,08

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 405,42 48 548,51

Zadania bieżące KPPSP 48 405,42 48 548,51

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 938 458,49 3 865 858,49

Zadania bieżące KPPSP 3 938 458,49 3 865 858,49

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

142 700,23 215 300,23

Zadania bieżące KPPSP 142 700,23 215 300,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 169,21 10 043,31

Zadania bieżące KPPSP 10 169,21 10 043,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 252,37 1 235,18

Zadania bieżące KPPSP 1 252,37 1 235,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 709,08 11 548,00

Zadania bieżące KPPSP 11 709,08 11 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 31 000,00

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 877,00 10 227,00

Zadania bieżące KPPSP 9 877,00 10 227,00

1 000,00

350,00

350,00

1 000,00

-161,08

-161,08

-125,90

-17,19

-17,19

72 600,00

72 600,00

-125,90

-72 600,00

143,09

-72 600,00

-838,92

-838,92

143,09

75411 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 650,00

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 650,00

6 011 349,00 6 011 349,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-350,00

0,00

-350,00

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 700 650,97 1 700 650,97

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 700 650,97 1 700 650,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 816,93 845 471,79

zadania bieżące Centrum Administracyjne 42 540,27 53 195,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 26 000,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 9 944,20 15 944,20

4300 Zakup usług pozostałych 113 007,53 96 352,67

zadania bieżące Centrum Administracyjne 45 474,00 28 819,14

1 702 529,22 1 702 529,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

6 000,00

-16 654,86

-16 654,86

10 654,86

10 654,86

6 000,00

85510 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 252 701,00 3 252 701,00

Powiatowe urzędy pracy 3 252 701,00 3 252 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 447,34 415 947,34

zadania bieżące PUP 367 628,34 373 128,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 370,89 48 870,89

zadania bieżące PUP 52 394,89 46 894,89

5 100 922,93 5 100 922,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-5 500,00

0,00

5 500,00

5 500,00

-5 500,00

85333 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 184 520,61 31 184 520,61

Drogi publiczne powiatowe 31 184 520,61 31 184 520,61

4270 Zakup usług remontowych 3 031 795,89 3 024 647,89

Zadania bieżące PZD 1 055 734,00 1 048 586,00

4430 Różne opłaty i składki 108 042,00 115 190,00

Zadania bieżące PZD 108 042,00 115 190,00

31 184 520,61 31 184 520,61

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7 148,00

0,00

-7 148,00

-7 148,00

7 148,00

60014 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 056 450,94 6 070 450,94

Szkoły podstawowe specjalne 3 946 740,59 3 960 740,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 507,00 19 507,00

Dotacja celowa na zadanie własne "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00

7 713 432,35 7 727 432,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

14 000,00

14 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

14 000,00

Razem: 14 000,00

80102 14 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 914 519,00 914 519,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 464 085,00 464 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 959,72 31 784,72

Zadania bieżące ZOW 27 052,72 26 877,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 210,00

Zadania bieżące ZOW 130,00 210,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 470,00 1 565,00

Zadania bieżące ZOW 1 470,00 1 565,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

450 434,00 450 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 949,60 12 824,60

Zadania bieżące ZOW 11 749,60 11 624,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 130,00

Zadania bieżące ZOW 100,00 130,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 470,00 1 565,00

Zadania bieżące ZOW 1 470,00 1 565,00

914 519,00 914 519,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85220

Razem:

30,00

95,00

0,00

-125,00

-125,00

30,00

95,00

95,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

-175,00

-175,00

80,00

80,00

95,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 601 179,00 606 179,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 182 000,00 187 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

182 000,00 187 000,00

10 703 842,30 10 708 842,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

5 000,00

Razem: 5 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

5 000,00

71012 5 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 601 179,00 606 179,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 182 000,00 187 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

182 000,00 187 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 182 000,00 187 000,00

10 703 842,30 10 708 842,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

5 000,00

Razem: 5 000,00

71012 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 601 179,00 606 179,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 182 000,00 187 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 524,07 103 524,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 941 875,00 5 941 875,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 941 875,00 5 941 875,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

166 040,00 165 201,08

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 405,42 48 548,51

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 938 458,49 3 865 858,49

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

142 700,23 215 300,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 169,21 10 043,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 252,37 1 235,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 709,08 11 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 877,00 10 227,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 650,00

852 Pomoc społeczna 1 412 169,00 1 412 169,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 464 085,00 464 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 959,72 31 784,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 210,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 470,00 1 565,00

10 703 842,30 10 708 842,30

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

-161,08

-72 600,00

72 600,00

-125,90

-17,19

1 000,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

-175,00

80,00

95,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

5 000,00

71012 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-838,92

143,09

75411

85205

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 182 000,00 187 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 182 000,00 187 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 524,07 103 524,07

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 98 524,07 103 524,07

710 168,00 715 168,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 000,00

Razem: 5 000,00

71012 5 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 941 875,00 5 941 875,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 941 875,00 5 941 875,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

166 040,00 165 201,08

Zadania bieżące KPPSP 166 040,00 165 201,08

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 405,42 48 548,51

Zadania bieżące KPPSP 48 405,42 48 548,51

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 938 458,49 3 865 858,49

Zadania bieżące KPPSP 3 938 458,49 3 865 858,49

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

142 700,23 215 300,23

Zadania bieżące KPPSP 142 700,23 215 300,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 169,21 10 043,31

Zadania bieżące KPPSP 10 169,21 10 043,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 252,37 1 235,18

Zadania bieżące KPPSP 1 252,37 1 235,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 709,08 11 548,00

Zadania bieżące KPPSP 11 709,08 11 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 31 000,00

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 877,00 10 227,00

Zadania bieżące KPPSP 9 877,00 10 227,00

1 000,00

350,00

350,00

1 000,00

-161,08

-161,08

-125,90

-17,19

-17,19

72 600,00

72 600,00

-125,90

-72 600,00

143,09

-72 600,00

-838,92

-838,92

143,09

75411 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 650,00

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 650,00

6 011 349,00 6 011 349,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-350,00

0,00

-350,00

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 464 085,00 464 085,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 464 085,00 464 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 959,72 31 784,72

Zadania bieżące ZOW 27 052,72 26 877,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 210,00

Zadania bieżące ZOW 130,00 210,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 470,00 1 565,00

Zadania bieżące ZOW 1 470,00 1 565,00

464 085,00 464 085,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

-175,00

-175,00

80,00

80,00

95,00

95,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 543/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 2C111ABD-4061-4AB9-8240-11BF7567D83F. Podpisany Strona 1




